
Veř€jná zakázka:

::" '

$$'.p.asrrrrnce rŘEĎliĚŤil.]vi(ÚliÉ zAiiizKY

na oútsou

''"-l

s|Užby d|e pří|ohy č" 1

Předmětem zadáVacího ízení je UŽavření rámcové smlouw. na zák|adě které budo! zadavatelem zadávány
jednot|ivé veřejné zakázlg k posMování outsourcingu 1T technologií nutných pro chod úřadu zadavate|e'

Rámcovou sm|owu Uzavře zadavate| s jedním dodavat€|em. Tomuto dodavate|i pak bude zadávat veřejné
zakázlry uzaví.aním prcváděc|ch smluv podle ustanovení q 92 odst. 1 ákona'
Riámcový íozsah přďpok|ádaného p|něníje uveden v dalších částech zadávací dokumentace' Rámco\^i rozsah
uvedený zadavate|em je Však jen předpok|ádaný a orientační a skutďný rozsah Výkonů je vždy závislý Výhradně
na prcvozních poÍebách zadavate|e. Jako dop|ňkovou informaci k vymezení rámcové sm|ouvy posMuje
zadavatel uchazďům též informaci o stiáVají.ím stavu IT technologii z této infoÍmace Však dodavate| nemůže
Wvozovat jakéko|iv závazky zadavate|e oh|edně budoucího stavu' Zdavatel si lyhrazuje práVo upravit. rozšřit čí
omezit rozsah p|nění, na lderé bude uzavírat prováděcí smlouvy, přčemž z takového Íozhodnutí zadavatele
oevyp|ývají pro \./břaného uchazeče žádná práVa k účtování případných dodatečných odměn, náhEd škod či
smluvních pokut.

Doba trváoí rámcové sm|ouw činí 5 |et. To je odůVodněno předmětem rámcové sm|ouvy, neboť ekonomické
efekty outsourcingu s€ V Úplném rozsahu projeví za dobu de|ší než je perioda obnow techno|ogií (která jen
zřícka je kaÉí než 4 roky).

'i
*:r,

72222300 0 s|užby informačních techno|ogií

72267700-0 Údržba progranrového Vybavení pro
informačni technol09ii

722504OO-2 syýémové a podpůrné služby

72000000-5
1nformační technoI09ieI poradenstvi
Vývoj progřamového ."fbavení internet a
podpora

u8



Pfumětem veřejné zakázlq nebo zakázek zadávaných na zák|adě rámcové sm|ouw je:

Převod V|astnických a užíVacích pnáv k HW a sW objednatele' V roŽsahu nezbytném pro řádné pos|qtování
s]uŽeb outsourcingu IT d|e odst' 4.2 této smIoulY, na posMováte|e'

PosMování služeb outsourcingu IT posMovatelem objednateli. s|užbami outsourcjngu IT 5e rozumí:

Poslqtování HW a základního sW Veškerým Uživatelům zadavate|e
PosMovaný HW a sW bude poslqtovate|em průbéžně modernizován tak, aby po ce|ou dobu třVání
Émcové smlouvy sp|ňova| požadavky |egislatily ČR a Es v oblasti informačníď systémů Veřejné sp|á!ry a
Umožňova| zadavate|. řádný yýkon pravomocí v rámci samostatné i přen€sené působnoď. GaÉntovaná
úroveň bezpečíosti a spoleh|ivosti provozu bude vždy pňnejmenším odpovídat standardní úrovni
bezpečnosti a spo|ehlivosti provozu informační:h s}stémů subjektů Veřejné sp.ávy.
V rámcové sm|ouvě budou sjednány minimáIní požadované technické a ýýkonové kva|ity HW a sW a
ostatní záVazné parametry (SLA) s|Užby.

PosMování ap|ikačniho sW Wbraným !živate|ům zadavate|e
PosMovaný ap|ikační sW bude posMovate|em průběžně upgradován a Updatován ta|! aby po ce|ou
dobÚ trvání přís|ušné prováděcí smlouvy splňoval poádavky |egis|atiw ČR a Es V oblasti informačnbh
systémů Veřejné správy a umožňova| zadavat€|i řádný \.ýkon pravo'nocíV rámcisamostatné i přenesené
působnosti' Garantovaná úroveň bezpečnosti a spolehlivosii provozu bude vždy přinejmenším odpovídat
standardní úrovni bezpečnosti a spoleh|ivostj pÍovozu informační.h sysiémů subjektů Veřejné spráVy'
součáď službyje i řízení kontinuíiy (tzv. zá|ohoMání posMovatelje povinen dodÍžet stanov€ný časo\^i
interval pro zh,átu dat)'
V Íémcové sm|ouvě budou sjednány paramďry (sLA) služby,

Inovace ap|ikačního sW na základě žádosti zadavare|e
Poskytovate| na žádost zadavate|e provede inovaci ap|ikačniho sW, která svojí povahou a rozsáhem
přesahuje průběžné upg.adování a updatovániap|ikačního sW dle odst' 4.2.2. součáď s|užbyje rovněž
zajištění migráce dat potřebných a Využite|ných pro pÍovoz inovovaného ap|ikačního 5W a Wško|ení
wbraných uživatelů zadavatele v rozsahg poďebném k řádnému a efektjvnímu užíýání inovovaného
ap|ikačního 5W pro poťeby \^ikonu pracovních povinnosti
V rámcové smlouvě budou sjednány paramďry (sLA) s|užby.

odstraňování incidentů a prob|em management
V rímcové sm|ouvé budou sjednány závazné parametry (sLÁ) s|užby'

B|ižší popis předmětu veřejné zakázky je b|íže specifikován v technické části, která je součástí zadáVacíď
podmínek

zadavate| nepřipouštívařianty nabídlry.

ua



{ ..l.eoŽlolvrv

Uchaz€č stanoví nabídkovou cenu bez DPH za ce|ý předmět p|něnítzn. za 60 měsí..ů.

tjchazeč ocení posMování s|užeb V rozsahu pod|e čiánků III.4 a lii'7 rámcové smlouly, jako by s|Užby
posMova| po dobu 5 iet' cenu před|oží V€ fonŤě kalkulace seslŽVající z těchto po|ožek:
. Převod V|astnických a Užíýacích pÍáv k HW a sW objednate]e (I1]' 4.1 sm|ouw)
' poslqtován í s|užeb outsourcingu IT(III.4.2 smlou."y)
t]hiazeníceny za převod v|astnických a užíVacích práV k HW a sW ([I. 4.3 smlouvy)
Položkové ceny bez DPH uvedené uchazečem v ka|ku|aci se stanou cenami nej\.ýše pňpustným př| uzavíráni
prováděcích smluv. Uchazeč bude op|áVněn je navyšovat po roce 2011 pouze o míl,u inflace \yh|ášenou Českým
statisticloim úřadem za předchozí lok.
Uchazeč dá|e VyčísÍícenu za odkup stáVajíckh techno|ogií Tato cena 5e stane příjmem zadavate|e. .]tvrtina této
ceny (25 %) bude pro úče|y bodno{eníodečtena od íoční nabíckové ceny Uchazeče.

Da|ší požadavky:
Nabí.dkové ceny bude uvedena V CZK.

Nabídkové ceny bude Uvedena v členění: nabídková cena bez daně 2 přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH
(sazba DPH 10 o/o), samosl2tně DPH (sazba DPH 20 o/o) a nabídková cena Včetně DPH.
Nabí.dková cena v této sk|adbě bude uvedena na krycim |jstu nabídk/ Viz příloha č. 2 zadáVací dokumeniace.

+1. Dodacipodminky

Před pok|ádaný te.mín Žahájení p|nění:
Př€dpok|ádaný teÍmín ukončení plnění:

Uchazeč v nabídce předloží náVrh sm|ou\y pod|e vzoru, kteď je
změnit podmínky sÍn|ouq v neprospěch zadavate|e.

1. července 2010
30. červía 2015

5oučá5tí zadávací dokumeniace. Uchazeč nesmi

5.3'. I

zá|ohy:
zadavate| nebude posMovat zálohy.

cena za p|něni předmáu zakázlry bude hrazena na zák|adě pravjdelné měsičnífaktumce v poměrné qiš '

sp|átnost daňo\.ých dokladú:
Doba sp|atnosti daňovýCh dok|adů bude stanovena na 30 ka|endéřních dnů ode dne doručenídaňového dokiadu
zadavateli.

Veškeré účetní dok]ady musí obsahovat náležitosti daňového dok|adu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani
zpňdané hodnoty, Ve znění pozdějšíá předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající
ná|ežíiosti, je zadavate| opráVněn zas|at je ve |hůtě splatnosti Žpět Wbranému zájemci k doplněni aniž se tak
dostane do prod|ení se sp|atnoď: |hůta sp|atnosb počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě dop|něných
čj ooravnÝ.h dokladů'

P|atby budou probíhat ýýhradně V cZK a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.



ljchazeč V nabídce uvede minimá|ně nás|edujhí sankce, případně zpÓsob jejich \.ýpočtu (a|goritmus)i

. opakované nep|nění povinností Ujednané přj posMování služeb, pro které nejsou VSLA definovány

. Sankce vázané zejména na dodržování rnetrik jednoťi\.ých sLA'

. sánkce v pňpadě prod|ení se lap|acením peněžité část|ry'

. sankce pro případ porušení povinnosti ochrany důVěrných informací (pokudjsou íanoveny)'

. Konečné p|atby (ďornovací pop atek) v případě předčasného ukončení outsourcingu.

. sankce v případě prod|ení s p]něním d|e nabídky a sm]ouvy o outsourcinqu

sankce vůči zadavate|i nesmí přesáhnout odpovídajici sankci Voči uchazeči. sénkce vůči zadavate|i, k nimž
neexistuje odpovílající sankce Vůči uchaŽeči. jsou nepřípustné'

Doba sp|atnosti u sankcía pokut musí být Ve stejné dé|ce jako u ceny za posk}tnuté s|Užby.

NÉ

Vsou|adu s ustanovením 9 44 odst.6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč V nabídce specifikoval částj
veřejné zakáztq, l(eré má V úmys|u zadat jednomu či Více subdodavate]ům a aby uved| identifikační Údaje (5 u
písm. d) ákona) a kontaktní údaje každého subdodavaie|e' Uchaz€č tak učiní prohlášením, k němuž WužÚe
pří]ohu č' 3 zadávací dokumentace - subdodavate|é (Vzor), V němž popíše subdodavatelslcý systém spo|u
s uvedením, jakou část této Veřejné zakázky bude konkÍétní subdodavate| r€a|]zovat s uvedením druhu s|už€b a
s uvedením p|ocentuá|ního (%) finančního podi|U na veřejné zakázce' y píípadé, že Uchazeč nemá v ÚmysLu
zadat U.čitou část Veřejné zakázky jiné osobě (subdodavate]i), do|oži ve své nabídce písemné proh|ášení, ve
kterém tuto skutečnost uvede.

zadavate| 5i vyhraŽuje v souladu s oznámenim o zakázce požadavel9 že provozní s|užbyr u kteďch
se požaduie režim 24x7' nesmí být p|něnY subdodavate|em.

' ' :  l) .:

Pro Úče|y hodnocení uchazeč v nabídce mj' popíše následu.jící parametry a vlastnosti nabízeného p|nění:

!!9 u-spoř?!áňí g'náv]h

Koncepce cíiového Uspořádání a náVrh způsobu převzďí, konso|idace, rozvoje a ukončení jsou V nás|edujicím
rozsahu předÍnětem hodnocení v kritériu A - Koncepce cí|ového uspořádání a návrh způsobu převzetí'
konso|idacé, rozvoje a ukonč€ní.

Uchazeč uvede údaje ýkají:í se:
. Koncepce cí{ového Uspořádání lfi na ÚMČ P1o
. NáVrh způsobu převzetí, konso|idace a rozvoje IcT uchazečeÍn
. způsob a podmín|ry převodu půVodního zařízení a lYbavení informačních syďémů
. Popis přeýze|id vyuŽ'l i I dských ,'drojů olN ÚMc Pro
. Způsob řádného a předčasného ukončení outsourcinqu
. Seznam rizik zavedeni outsourcingu a jejich minimalizace
. Plnění požadavků zadavate|e

418



Náwh č.sového harmonoqramu plnění - v ýdnech je předmětem hodnocení v kÍitériu c - Návrh časového
harmonogramu pInění.

Uchazď Uvede Údaje t.ýkající se:
. ěsového harmonogramu p|nění
. Dé|ky přechodného období při spuštění oL.tsourciogu V ka|endářních dnech

7.2.

zák|ádním kritériem hodnocení jel

. tkonomická výhodnost nabidky.

Hodíocení bude pÍovedeno násIeduiícím způsobem:
pro hodnoceni nabílek použije hodnotící koínise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednot|ivé nabídce
je d|e dí|čího kritéria pňdě|ena bodová hodnota. která odráži úspěšnost předmětné nabíjky V rámci di|čího
kitéria. Pro čí5e1ně \Yjádřlte|ná kÍjtér-ia. pro lderá má nejvhodnější nabíika minimá|ní hodnotu kritéria. napřík|ad
Výše nabídkové ceny, návrh časového harmonogramu p|nění získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, ]derá
\znikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabíd|q k hodnocené nabídce. Pro kritéria, lďerá ne|ze
Vyjádřit číse|ně, seďaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější
nabídce 100 bodů a každé nás|edující nabídce pňřadí takové bodové ohodooceni, které \yjadřUje míru sp|nění
dí|čího kitéria Ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

Jednot]i\.ým dilčím kritér]ím jsou zadavate|em stanoveny Váhy v procentech pod|e jejich dů|ežitosti pro konkrétní
zadáVací řízení talí žejejich součet je ce|kem 100 %.

Dí|čí křiteria pro zadání veřéiňé zakázky:

Koncepce cí|ového uspořádání a návÍh způsobu převzetí,
konsolidace, rozvoje a ukončení
. Konceoce cí|ového usDořádánílfi na ÚMČ P1o
. Návrh způsobu převzetí, konso idac€ a rozvoje IcT uchazečem
. Způsob a podmínky převodu půVodního zařizení a Wbavení, infomačních 5y5témů
. Popis p'ewe|iJ !.yu;il| |;dských loÍo,ů oiN Úl4č plo
. způsob řádného a předčasného ukončení outsou rcingu
. seznam rjzik zaveden í outsourcingu a jejich minima|izace
. Pjněni požadavků zadavate|e
výše ňabídkové ceny
t{ávÍh časového harmonográmu p|nění
. c;so\ri harmonogram p|nění
. Dé|ka přechodného období při spuštění outsourcingu V ka|endářních dnech

váha 45olo

B. váha 3oo/o
váha 2sr/o

Všechny podmínlq a požadav|ý zadavate|e Wmezené zadáVacími podnrínkami budou součáď náVrhu
smlouvy' takže náVrh sm|olw bude odpovílai zadáVacim podmínkam a nabídce uchazeče. Pokud návrh
smlouvy nebude odpovídat zadéVacím podmínkim a ostatním částem nabílky UchaŽeče, bude tato
skutečnost důVodem k vyřazení nabídky a Vy|oučení Uchazeče ze zadávacÍho řízení.

4.1.

st8



8.4.

8.2. Nabaka bude před|ožena Vjednom origináIe a vjedné kopii VpGemné fomě, v českém jazyce a dá|e
V e|ek$on'cké toÍmě na vhodném médiu'

8.3. Nábidka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by moh|y zadavate|e uvést v omy|.

Nabídka bude podána vsou|adu s ustanovením 5 69 zákona na adrcse prc podání nabídek uvedené
zadavalelem v olnámení o.,d{lení zadávacího íi7ení či ýizvě'

8.5. Všechny |isty nabídky Včetně příIoh budou řádně očís|ovány vŽeýupnou či]'e|nou řadou a nabídka bude
zajištěna proti neoprávněné manipuÍaci'

4.6. obsah nabidky. Nabídka bude opatřena obsahem 5 uvedením čGe| stÍánek U jednoťi\.kh oddíů
(kapito|), k čemuž uchazďwužije přílohu č. 1 . obsah nabíclq (vzor)'

8.7. Krycí |ist nabídky. Pro sestavení kycího |istu uchazď závazně použije pří|ohu č' 2 - Krycí |Íst nabíclry
(vzor). Na krycím listu budou uvedeny následujicí údaje: název veřejné zakázky, zák|adní identifikační
údaje zadavate|e á Uchazeče (Včeině osob zmocněnýcb k da|šim jednáním), nejvýše přípusbá nabílková
cena vč|enění podle zadáVací dokumentace (Viz článek 4. Požadavky na způsob zpracování nabílkové
ceny), datum a podpis osoby opriávněné jménem čiza uchazečejednat.

8.8. Dok|ad o s|ožení jistoty. Dok|adem o poslgtnutí peněžní jistoty s€ rozumí kopie \.ýpisu z účtu
uchazeče' na kteÉm je uvedena ce|ková částk? odpovídají.í \.ýši požadované jistoty pÍokazatelně
odečtena ve prospěch účtu zadavate|e nebo originá| potvrzení banky, že přís|ušný převod uskutečnila
nebo o.iqinál potvrzení banlq, že přÚa|a přís|Ušný převodni přikaz, že uskuteční převod v přis|Ušném
termínu a že převodní pňkaz je n€odvo|ate|ný (tímto potv.zením není vžádném případě pouhé
orczitkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pok|adní
stv.zenlq o s|ožení Íinančních proďedků V hďovosti na pok|adně některé z poboček stanoveného
peněžního ústavu, pokud Uchazeč posMne jistotu s|ožením peněžni částky na účet zadavate|e
V hotovoíj. V případě jístoty posMnute formou bankovní zá.Uky je dok|adem o posMnutí jístoty
originái |istiny bankovní záru|ry/ který bude do nabícky V|ožen vyjímate|ným způsobem. Nebude |i dok|ad
o poskytnutí jistoty \.ystaven V pío nabídku požadovaném jazyce, musí bÍ při|ožen jeho úřední přek|ad
do tohoto jazyka. Nedodržení tohoto požadavku bude dlvodem k vyřazeni nabídky vsouladu s
ustánovením 5 76 odst. 1zákonaa ryloučeni uchazeče vsouladu s ustanovením ! 76odst.6 zákona'

8.9. V případě, že uchazeč posMne zadavate|i peněžní jistotu, do|oži ve sVé nabídce prohlášení UchaŽďe
podepsané osobou opráVněnou jednat jménem či za uchazďe' Ve kteÍém Uchazeč uvede p|atební
symbo|y pro Vrácení peněžní jistoty V nás|eduiícím čÍenění:
P|atební symbo|y prc vÍác€ní peněžní jistoty:
Číslo Účtu:
Kód banlq:
Název banky:
Adresa pobočlq:
VariabiIní symbo|:

a.lo. součástí zadáVací dokumentace je yzof rámcové sm|ouvy . Viz pří|oha č. 4. V Uvedeném vzoru
uchazď dop|ní chybějící údaje. Doplněný vzor námcové smlouw označí Uchazeč jako náVrh, podepiše a
učiní součástí nabidlry' Návrh rámcové sm|ouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím
podmínkám a obsahu nabícky uchazďe. jeďiže jsou obchodní podmínlq, da|ší podmínky a požadavlry
zadavatele obsažené ve \,zoru Émcové smlouw v rozporu s ostatními částmi zadáVacích podmínelÝ p|atí
podmínlq obsážené v oŠatních částech zadáVacíď podmínek' Pokud náVřh rámcové sm|ouw nebude
odpovídai zadáVacím podmínkám a ostatním částem nabídky oďazeče' bude tato skutečnost důvodem
pro \yřaŽení nabidky a vy|oučen í uchéŽeče.

618



Pokud jedná jménem či za Llchazeče zmocněnec na zák|adě p|né moci, musí být V nabídce za náVrhem
sm|ouw před|ožena platná plná moc V oríginá|e nebo V úředně ověřené kop]i'

8.11. Uchazď Ve své nabídce před|oží ověřenou kopii certifikátu o ochraně inÍorměcí manágementu služeb
v ob|asti informačnhh techno|ogií d|e m€zinárodní normy Iso/IEc 2oooo-1:2006 a 2oooo.2:2006.

8.12. Uchazeč ve své nabídce před|oží ověřenou kopii cert]fikátu o ochraně informací d|e mezinárodní normy
ISO/IEC 27001:2006.

8'13. Kva]ifikační dokumentace Upravuj€ podrobným způsobem \.ymezení a způsob prokázání kvá|ifikačních
předpokladů' Prokázání sp|nění kva|ifikace pod|e požadavků zadavate|e stanovených Vsou|adu se
zákon€m je předpok]adem uzavření smlou\Y. Kva{ifikačnÍ dokumentace je 5amostatnou částí zadávaciih
podmínek a by|a zveřejněna na internetové adrese Www.praha1o.cz

9?-. ' požADAVEK ŇA PosKyÍNuTi JlsrdŤí.:,' :'-'|l,.: '''.

K zajištění sp|nění povínností uchazeče !ryp|ývající.h zjeho Účasti V zadáVacím řízeníje požadována jistota
2.500.ooo?. cŽK, s|ow: dva mi|iony pěst set tisíc korun českých'

ljchazeč posb^nejistotu Ve formě peněžníjistoty nebo ve formě bankovní zářuky'

Bankovni záruka musí sp|ňovat ná ež]tosti d|e ust. 5 313 a nás|. obchodního zákoníku a bude do]ožena
písemným proh|ášením banlry V záruční |ist]ně, že uspokojí zadavate|e zaplacením částky požadované jako jistota
v zadávacím řízení. a to na pwní požádání zadavate|e a bez námitek' Uchazeč musí zajistit p|atnost léto záÍulry po

zadavate| uoozorňuie uchazeče' že soh|edem na charakter bankovní zárukv, iejíž o|atnost končí uo|vnutím
zadáVací |hůtv' neřeší zákon Uvo|nění této zárukv. Prcto orioinál bankovní zárukv bude svázán oevně s ostainím
obsahem nabíckv a nebude uchazeči Vécen' neboť d|e zákona takovou Dovjnnost zadavate| nemá.

Forma posMn Utí jistoty nrusí b.ít v sou adu s ustanovenim 5 67 zákona.

Údaje potřebné pro posMnutí peněžníjistotY:

. čís|o účtu zadavate|e:

. Kód banlry:

. NázeV banlq|

601s-2000733369
0800
Česká spořiteína a.s.

lJchazeč musí k p|atbějistoty uVéý násÍedujhí p|átební sym bo|y:
Variabi|ní symbo|:Ič (dentifikační čís]o) Uchazeče' příp' nebo datum narození uchazeče. je-li lchazečem
frzická osoba, předkíádaj ícího nabíjku.

specifický symbo|: Evidenčníčís|o véř€jné zakázky d|e oznámeni o zahájení zadávacího řízení
- 60043465,

žáaost o aoaatetné informace k zadávacím podmínkám ]e možno podat a dořučit písemně kdykoli
v průběhu |hůty pro podání nabíde|í nejpozději Však 12 dnl před Up|ynutím |hůty pÍo podání nabídek'

t18



Nabídky budotl podány v sou|adu s Ustanovením 5 69 zákona. Nabícl(y budou doručeny v uzavřených obá|kách
označených názvem Veřejné zakázky a adresou uchazďe.

abídky budou podány: ECPA - Evropské centrum pro veřejnou spráVu, s.r.o.,
Špáně|ská 2, 12o 00 PÍaha 2

Kontaktni osoba pÍo příjem nabídek: Lenka Fialová' e.mai|: fralova@ecoa.c
tei.: +42O 221624 B0

+420 602 695 635

ši|ingerová, e.mai|: siluqgoya]Q€lpa.lz
+420 227 628 332
+420 727 437 9rr

Nabidku může uchazeč doručit po ce|o! dobu lhůty pro podání nabí.cky Vždy v pracovních dnech od 9:00 hod. do
11:00 hod' a od 13:00 hod. do 16:00 hod. na podatelnu ECPA. Evropské centÍUm pro Veřejnou správu' s'r.o.'
španělská 2, 120 00 Pmha 2. V poslední den |hůty budou nabícl(y přijímány rovněž do 16:00 hodin. Doručení
V sou|adu s 5 69 zákona V uzavřených obá|kách označených názvem Veřejné zakázky 

"Přechod 
ÚMč Praha 10

na outsouř.in9IcT" NABIDKA - NEoTEVIMT! a adresou uchazďe.

Dita
tel.:

ftevíl.ání obálek s nabílkami s€ bude konat dne 8' června 2o1o v 9:00 hod.' V zasedací místnoíi ,A/411a na
adrese sídla zadavate|e.

oteví.aní oM|ek s nabídkami se může zúčastnit maximá|ně 1 záíUpce Ucházečé, který podal nabídku do konce
|hůty pro podání nabí.dek. Jednání se mohou dále účastnit záílpci spo|€čnosti ECPA - Evropské cenhum pÍo
Veřejnou spráVu, s'r.o.

Základní údaje zadáVací dokumentace na Veřejnou zakázk! zadánou V zadávacím řízení d|e zákona č' 13712006
sb., o Veřejných zakázkách, Ve znění pozdějších předpiso, včetně 4 příloh:

Pří|oha č. 1 - obsah nabídlry (\Žor)
Příloha č. 2 - Krycí list nabíclq (vzor)
Pří|oha č. 3 . subdodavatelé (\zoÍ)
Pří|oha č.4 - Rámmvá smlouva (vzor)

T€chnick čá5t zádávací dokumentace

EcPA. Evropské cen1rL,..
p.o Yeré.jňo! sp.áv!, s.l.

12000 Praha 2
IC:27CAgAa1
o|Č: cz27o8gaa1

RalíUrc a podpis osoby op.ávněné za zadavate|e Jednat

ffiffiffi
ffi*řffi
&ffiffi
E C  PA

V Praze dne 25. kvétna 2010

8/8


